
Uchwała Nr XXVI/201/2005 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 28 kwietnia 2005 roku 

 
 
w sprawie : rozpatrzenia    skargi   Pana   Jana   Włocha   na   działalność  
                      Burmistrza Kobylina. 
 
 
     Na podstawie art.18 ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 
229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego / Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi zmianami/  
Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Po zapoznaniu się z zarzutami zawartymi w skardze z dnia 10 stycznia 
2005 roku Pana Jana Włocha na działalność Burmistrza Kobylina ,uznaje 
się skargę za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozstrzygnięcia skargi stanowi  
załącznik do uchwały. 

    
§ 2. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej zawiadomi skarżącego i Wydział Prawny         
i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu o sposobie 
załatwienia skargi wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym. 
  

§ 3. 
 
Wykonanie    uchwały    powierza   się    Przewodniczącemu    Rady    Miejskiej  
w Kobylinie.        
        

§ 4 . 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                  Rady Miejskiej 
 
                                                                                 Tadeusz Dżygała 

 


